Директору ТОО «ЛИНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ 101» Авакяну А.Р.
От

	(название ТОО/ИП/физ лицо)

ИИН/БИН:_____________________________

	Моб.тел:

	           Р/С:

                                                                                             В банке
Заявление
об отказе от товара и возврате аванса

      ТОО /ИП_____________________в соответствии условиями публичной оферты и Гражданского кодекса РК, уведомляю Вас об отказе принятия товара (принятого товара) оплаченного по счету №____ от___202__г в сумме 0,00 тенге.
     Причина отказа изменение потребности в товаре.

В соответствии условиями публичной оферты, прошу Вас:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить отгрузки товара (принять товар)

2. Вернуть уплаченную сумму за минус неустойки  в течения 10(десять) банковских дней

Реквизиты для возврата:
_____________________

К данному заявлению прикладываю Акт сверки

Дата

Директор__________/________